
www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

Jsme tu pro Vás již 12 let

■ Náplň práce: poskytování zdravotnické péče prostřednictvím ošetřovatelského procesu bez odborného dohledu
■ Kvalifikační požadavky: vysokoškolské vzdělání v bakalářském studijním programu nebo vyšší odborné 
vzdělání, v případě dlouholeté praxe - střední vzdělání s maturitou; odborná způsobilost k výkonu povolání 
dle zákona č. 96/2004 Sb., Zákon o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu nelékařských 
zdravotnických povolání a k výkonu činnosti souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních); osvědčení k výkonu 
povolání bez odborného dohledu; specializace v oboru ošetřovatelská péče v interních oborech výhodou; 
akreditovaný certifikovaný kurz „hojení ran“ výhodou  ■ Další předpoklady: praxe v oboru; uživatelská 
znalost práce s PC – zdravotnická způsobilost; spolehlivost, pečlivost, pracovní nasazení, schopnost týmové 
práce, ochota učit se novému, vstřícnost k pacientům; trestní bezúhonnost (výpis z rejstříku trestů); 
nástup možný ihned případně domluvou; ochota pracovat ve třísměnném provozu (denní, noční, ranní); 
praxe na lůžkovém oddělení výhodou  ■ Platové zařazení: v 10. nebo 11. platové třídě podle předpisů příspěv-
kové organizace, nadstandardní plat (platový tarif + osobní příplatek + možnost odměn).
■ Požadované doklady: strukturovaný profesní životopis; kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání
- kopie dokladu o specializačním studiu, kurzech či jiných vzdělávacích aktivitách
■ Nabízíme: možnost stravování; příspěvek na dovolenou; příspěvek na stravování formou stravenek 
(noční, soboty, neděle, svátky); dovolená 5 týdnů; podpora ve vzdělávání, možnost profesního 
i osobního růstu; příspěvek na stáří od zaměstnavatele; adaptační proces s plnou podporou mentora; 
proplácení práce o víkendech, svátích; příležitost pro kariérní růst a pravidelné vzdělávání; pololetní odměny
■ Přihlášky se strukturovaným životopisem zasílejte e-mailem na adresu: 
personalni@revma.cz, melicharova@revma.cz
■ Kontakt referent personálního útvaru, telefon 234 075 204, vrchní sestra 234 075 239.

REVMATOLOGICKÝ ÚSTAV
PŘIJME VŠEOBECNOU SESTRU NA LŮŽKOVÉ ODD.

www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz

■ Kvalifikační požadavky: VŠ vzdělání lékařského směru; specializovaná kvalifikace dle z.č. 95/2004 Sb. 
v chirurgickém oboru; osobní a profesionální předpoklady pro řízení odborného týmu včetně manažerských 
a organizačních dovedností; zdravotní způsobilost, morální bezúhonnost; oprávnění ČLK k výkonu vedoucí 
funkce; praxe v oboru min. 10 let; odpovědný a profesionální přístup k práci
■ Písemné přihlášení do výběrového řízení: životopis s přehledem dosavadní praxe; kopie dokladů 
o dosaženém vzdělání a kvalifikačních předpokladech; výpis z rejstříku trestů; souhlas s využitím 
poskytovaných osobních údajů pro účely výběrového řízení; návrh koncepce vedení chirurgického oddělení
■ Písemné přihlášky včetně všech příloh zašlete v obálce s označením „Výběrové řízení - neotvírat“ 
do 15.10.2024, nejpozději do 12.00 hod na adresu: 
Personální oddělení, Úrazová nemocnice v Brně p.o., Ponávka 139/6, 602 00 Brno

ÚRAZOVÁ NEMOCNICE V BRNĚ
VYPISUJE VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA OBSAZENÍ FUNKCE:  
PRIMÁŘ/PRIMÁŘKA CHIRURGICKÉHO ODDĚLENÍ

ŘÍJEN 2024

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:personalni%40revma.cz?subject=
mailto:melicharova%40revma.cz?subject=


■ Požadujeme: vhodné i pro absolventy VŠ; uvítáme zařazení v přípravě v oboru,
 ale není podmínkou; základní interní kmen výhodou; specializovaná způsobilost v oboru vítána, 
ale není podmínkou; zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost
■ Nabízíme: práci ve stabilní společnosti na moderně vybaveném pracovišti; přátelský pracovní kolektiv 
zaměřený na medicínskou kvalitu a empatii; příjemné pracovní prostředí, díky dotaci s rekonstrukcí objektu 
v roce 2022; akreditované pracoviště (děti i dospělí, ATB středisko, očkovací centrum, 
centrum pro léčbu hepatitid); okresní nemocnice s širokým spektrem oborů; plný pracovní úvazek; 
dobré mzdové ohodnocení; náborový příspěvek 100.000,- až 400.000,- dle stupně vzdělání; 
plně hrazené specializační vzdělávaní; rozsáhlou nemocniční knihovnu; pro „mimotáborské“ příspěvek 
na bydlení či dojíždění 10.000,- Kč měsíčně po dobu prvních 12-ti  měsíců zaměstnání; 6 týdnů dovolené 
+ 2 dny sickdays; parkování v areálu nemocnice zdarma; zvýhodněný mobilní tarif; vlastní jídelna; 
další benefity ■ Máme mimo jiné akreditaci i na základní interní kmen, který je společný pro více oborů speci-
alizačního vzdělání a akreditaci pro vlastní specializovaný výcvik v oboru Infekční lékařství
■ Pro zájemce nabízíme možnost absolvovat nezávaznou „stáž“  se seznámením se s pracovištěm i kolektivem.
■ Budoucím lékařům při studiu v posledních dvou ročnících VŠ nabízíme stipendijní příspěvek, 
který je vázán na uzavření pracovního poměru po ukončení studia.
- 5.000,- měsíčně pro mediky v 5. ročníku  - 10.000,- měsíčně pro mediky v 6. ročníku
■ Nástup dle vzájemné dohody.
■ Bližší informace podá: MUDr. Jana Sysová, primářka oddělení, tel. 381 606 500; mobil 605 205 782, 
email: jana.sysova@nemta.cz

NEMOCNICE TÁBOR, A.S.
PŘIJME: LÉKAŘE/KU PRO INFEKČNÍ ODDĚLENÍ

■ Nástup  po dohodě  ■ Pracovní úvazek: 1,00
■ Požadujeme: Vysokoškolské vzdělání; Specializovanou způsobilost v chirurgickém oboru; 
Zdravotní způsobilost; Trestní bezúhonnost
■ Profil pracoviště: Úrazová nemocnice Brno jako traumacentrum druhého typu zajišťuje nadregionální péči 
pro Brno a Jihomoravský kraj. V rámci Kliniky traumatologie LF Masarykovy Univerzity se intenzivně podílíme 
na pregraduálním i postgraduálním studiu studentů a lékařů.
■ Chirurgické oddělení Úrazové nemocnice se věnuje komplexní operativně. Provádí se u nás základní břišní 
operace např. operace žlučníku, žaludku, tenkého a tlustého střeva, konečníku, operace kýl, operace náhlých 
příhod břišních a dutinových traumat. 
■ Nabízíme: Zajímavou a pestrou práci na plný či částečný úvazek; Širokou erudici v oblasti všeobecné 
chirurgie; Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání; Moderní přístrojové vybavení; Nadstandardní 
platové ohodnocení; Náborový příspěvek ve výši trojnásobku tarifní mzdy; Dovolená nad rámec zákona 
(25 dní) + 3 dny sick day; Dotované stravování v areálu nemocnice, příspěvek na rekreaci; Multisport karta; 
Možnost ubytování; Možnost zajištění místa v mateřské škole pro děti v rámci města Brna
■ Kontaktní údaje: V případě zájmu nás kontaktujte! Další informace podá MUDr. Radim Herůfek,  
náměstek LPP, r.herufek@unbr.cz

ÚRAZOVÁ NEMOCNICE V BRNĚ
PŘIJME DO PRACOVNÍHO POMĚRU LÉKAŘE NA ODDĚLENÍ CHIRURGIE

■ Kdo jsme: jsme lázeňské zařízení zaměřené na léčbu srdce, cukrovky, 
pohybového ústrojí
■ Požadujeme: minimálně SZŠ – nutriční terapeut; komunikativnost, samostatnost, 
trestní bezúhonnost; praxe vítána
■ Nabízíme: práci ve stabilní firmě; odpovídající mzdové ohodnocení; firemní benefity, 
dovolená nad rámec ZP, firemní stravování, výměnná rekreace, příspěvek na dětské tábory....
■ Kontakt: 325 606 524 (551), e-mail: pam@lazne-podebrady.cz

LÁZNĚ PODĚBRADY, A.S.
PŘIJMOU: NUTRIČNÍHO TERAPEUTA

mailto:jana.sysova%40nemta.cz?subject=
mailto:r.herufek%40unbr.cz?subject=


PRAHA

VASMEDIC S.R.O.
HLEDÁ LÉKAŘE/ 
LÉKAŘKU  
V ODBORNOSTI  
GYNEKOLOGIE
Multioborová klinika VAS- 
MEDIC hledá lékaře/
lékařku v  odbornosti 
GYNEKOLOGIE do mo-
derního, kvalitně vyba-
veného a  přátelského 
prostředí na Praze 5.
■ Nabízíme:
-  Nadstandartní finanční

ohodnocení až 100 000 
Kč/měsíčně
- 5 týdnů dovolené
-  Bonusová dovolená po 

odpracovaných letech
-  Podpora vzdělávání 

v nejnovějších trendech
-  Individuální přístup při 

nastavení pracovní doby
-  Mezioborová spoluprá-

ce a  podpora vedení 
kliniky

-  Společné pondělní snídaně
- Multisportkarta
■ Využijte příležitost 
a  buďte součástí nově 
vzniklé odbornosti v naší 
klinice.
■ Dejte nám o sobě vě-
dět na emailu: 
lenka.vesela@vasmedic.cz

Jsme největší středočeské 
lázně. Od r.1908 léčíme ne-
moci srdce, cukrovku nebo 
pohybové ústrojí. Nabízí-
me také wellness, víkendo-
vé nebo seniorské pobyty 
v šesti hotelech.

Lázně Poděbrady, a.s. po-
skytují bohatý kulturní 
program a různé tipy na 
sportovní vyžití v našem 
krásném městě. Podívejte 
se na náš kalendář akcí....

Více informací naleznete ZDE

LÁZNĚ PODĚBRADY, A.S.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

LÉKAŘI

Do Oddělení revize a kontrol lůžkové péče přijmeme lékaře na plný úvazek, popř. částečný úvazek (dle dohody). 
■ Hledáme odborníky se zkušeností s CZ DRG. Máte-li zájem poznat činnost lékaře 
i z druhé strany a rozšířit si své znalosti, tak neváhejte a kontaktujte nás.
■ Výkon práce: Praha, Jičín, Teplice, Hradec Králové, Olomouc, Jihlava
■ Náplň práce: kontrola oprávněnosti a správnosti vykázání a vyúčtování zdravotních služeb; 
konzultační a poradenská činnost s metodickým přesahem; komunikace se smluvními partnery
■ Požadujeme: lékařskou praxi v klinickém oboru; zájem o problematiku veřejného zdravotního pojištění; 
znalost kódování v systému CZ DRG výhodou ■ Nabízíme: zázemí silné a stabilní společnosti; vyváženost pra-
covního a osobního života; pružnou pracovní dobu; 13. mzdu a další finanční odměny; 25 dní dovolené; sociální 
a zdravotní volno; stravenky a další benefity ■ Chcete se dozvědět více? Ozvěte se na e-mail 
ustredi.prace@vzp.cz nebo se přihlaste na www.zdravakariera.cz!

VZP ČR
REVIZNÍ LÉKAŘ/KA V ODDĚLENÍ REVIZE A KONTROL LŮŽKOVÉ PÉČE

mailto:lenka.vesela%40vasmedic.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-lazni-6
mailto:ustredi.prace%40vzp.cz?subject=
http://www.zdravakariera.cz


PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ LÉKAŘE
Domov, který má v  Pra-
ze dobrou pověst péče 
o seniory, hledá lékaře na 
výpomoc na denní vizity 
na úvazek 0,6, zkrácená 
prac. doba, vhodné např. 
pro maminky s dětmi. Naší 
značkou je hezká vzá-
jemná spolupráce, dobré 
vztahy, spokojení pacien-
ti, zárukou pro personál 
je stabilizované hospoda-
ření.
■ Profil společnosti: ne-
státní zdravotnické zaří-
zení a  poskytovatel soci-
álních pobytů. Posláním 
Domova je umožnit sta-
rým lidem čas a prostředí 
pro doléčení po nemoci, 
stabilizaci zdravotního 
stavu a  prostřednictvím 
sociálního poradenství na-
jít řešení pro trvalé zabez-
pečení. Služba lékařská, 
ošetřovatelská, sociální, 
aktivizační i  duchovní. 

V  případě zhoršování ne-
moci hospicová péče.
■ Náplň práce: denní vi-
zity na jednom oddělení, 
spolupráce s lékaři Domo-
va a  konziliáři, s  týmem 
rehabilitace, ergoterapie, 
sociální pracovnicí, pora-
denství pro příbuzné pa-
cientů. 
■ Požadujeme: atestace 
z  interny, všeobecné lé-
kařství nebo geriatrie je 
výhodou.  Motivace pro 
službu seniorům, laskavý 
a  trpělivý přístup k  ne-
mocným i  rodinným pří-
slušníkům, osobní nasaze-
ní a  schopnost zapojit se 
do týmové práce. 
■ Nabízíme: velmi pěkné 
moderní prostředí, Domov 
v  zahradě, součástí bu-
dovy kostel, dostupnost 
MHD. Nevšedně přátel-
ská atmosféra sehraného 
kolektivu, vysoce profe-
sionální i  lidské vedení 
lékařského a  ošetřovatel-
ského týmu. Jsme stabil-
ní zařízení s  perspektivou 
dalšího rozvoje. Plat podle 
vlastních tabulek, vzdělá-
ní a  délky praxe, odměny 

Základním posláním spo-
lečnosti GLOBAL ASSIS- 
TANCE a.s. je poskytnout 
pomoc v náročných situ-
acích klientům smluvních 
pojišťoven a obchodních 
partnerů. 24 hodin denně, 
7 dní v týdnu. „POSTARÁ-
ME SE O VÁS“ Protože nám 
na Vás záleží. Protože víme 
jak. Protože to děláme rádi.

Společnost GLOBAL ASSIS- 
TANCE a.s. byla založena 
v roce 2004 a je součástí 
mezinárodního koncernu 
Vienna Insurance Group. Od 
našeho vzniku máme zave-
dený systém řízení jakosti 
ISO 9001, se záměrem trvale 
dosahovat zvyšování...

Více informací naleznete ZDE

GLOBAL ASSISTANCE A.S. 
„POSTARÁME SE O VÁS“

2x ročně, radost z  dobré 
pověsti zařízení, možnosti 
vzdělávání, pomoc rodin-
ným příslušníkům a  jiné 
benefity jako samozřejmé 
poděkování za dobrou 
kvalitu práce. 
■ Typ pracovní smlouvy - 
HPP

■ Kontakt pro zaslání CV 
uchazečů: 
konsolata@domovrepy.cz   
■ Kontakt. osoba: 
ředitelka Domova sestra 
Konsoláta Frýdecká, 
mobil 776 25 79 11.
■ Více informací na 
www.domovrepy.cz.

https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/postarame-se-o-vas
mailto:konsolata%40domovrepy.cz?subject=
http://www.domovrepy.cz


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz5

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO 
SPÁNKOVÉ LABORATOŘE
■ Náborový příspěvek 
400 000,- Kč / 
úvazek 1,00. 
■ Výhodná mzda 
90 520,- Kč / úvazek 1,00 
(fixní + nenároková 
pohyblivá složka mzdy 
+ osobní příplatek)
■ Podmínkou specializace 
ORL (také možno pneumo-
logie, kardiologie, neurolo-
gie, psychiatrie se zájmem 
o spánkovou medicínu). 
■ Možno na zkrácený 
úvazek či DPČ. 
■ Nabízíme rozvoj a vzdě-
lání ve spánkové medicíně, 
nadšený a přátelský kolek-
tiv, v plánu výstavba a roz-
voj moderních prostor pro 
spánkovou laboratoř.
■ Široká škála benefitů 
včetně CAFETERIE!
■ Kontakt: 
vedoucí lékař 
spánkové laboratoře 
MUDr. Tereza Haasová, 
tereza.haasova@
hospital-bn.cz,  
317 756 263............................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME PRIMÁŘE/KU 
NEUROLOGIE
Nemocnice Rudolfa a Ste-
fanie Benešov, a.s. nemoc-
nice Středočeského kraje 
vypisuje výběrové řízení 
na pozici PRIMÁŘ/KA OD-
DĚLENÍ NEUROLOGIE.
■ Nabízíme náborový 
příspěvek ve výši 
800 000,- Kč na plný úva-
zek se závazkem setrvání 
5 let v nemocnici.

■ Další informace a poža-
davky naleznete na webo-
vých stránkách nemocni-
ce.
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 565............................
NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE NA  
ODDĚLENÍ:
CHIRURGIE, NEUROLO-
GIE, ARO, RADIOLOGIE, 
ODDĚLENÍ DLOUHODO-
BÉ OŠETŘOVATELSKÉ 
PÉČE, TRANSFUZNÍ A HE-
MATOLOGICKÉ
■ VYBRANÉ POZICE 
NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
150 000,- Kč - 400 000,- 
Kč/úvazek 1,00 (v případě 
chirurgie 300 000,- Kč – 
800 000,- Kč)
■ VÝHODNÁ MZDA 
54 020,- Kč – 90 520,- Kč 
dle stupně vzdělání / úva-
zek 1,00 (FIXNÍ MZDA + 
NENÁROKOVÁ SLOŽKA 
MZDY + OSOBNÍ PŘÍPLA-
TEK)
■ Nabízíme moderní pra-
coviště a  špičkové pří-
stroje, rodinnou atmosfé-
ru, podporu vzdělávání 
a  osobního rozvoje, NE-
POŽADUJEME KVALI-
FIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁ-
VÁNÍ, možnost přechod-
ného ubytování, volno po 
službách,  25 dní dovolené 
+ 3 sick days, CAFETERIE 
BENEFITŮ, příspěvek na 
penzijní připojištění, jazy-
kové kurzy, závodní stra-
vování, parkování v  are-
álu zdarma, firemní jesle, 
zdarma očkování proti 
chřipce a další benefity. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel. 317 756 565

Krajská nemocnice T. Bati, a. s. ve Zlíně

PŘIJME: LÉKAŘE A LÉKAŘKY
absolventy, s kmenem i se specializovanou způsobilostí
pro oddělení:
Hematologicko-transfuzní * Lékařské mikrobiologie * Plicní
Nabízíme:
* náborový příspěvek až 250 000 Kč,
* možnost ubytování vč. 3 měsíců zdarma,
* 5 týdnů ŘD a až 24h pracovního volna
* vzdělávání bez smluvního závazku,
* benefitní program,
* firemní Mateřská školka
* příjemný osobní a zajímavý kariérní život v krajském městě,
* úvazek dle domluvy.
Přijďte se k nám nezávazně podívat – rádi Vás  
seznámíme s naší nemocnicí.
Zašlete svůj životopis na personalni@bnzlin.cz.
Více informací na www.kntb.cz, tel. 577 552 404.

Jedna z nejstarších budov  
v areálu Krajské nemocnice 
T. Bati dostává od března le-
tošního roku postupně novou 
podobu. V objektu interny již 
prošly modernizací jednotky 
intenzivní péče, nyní řeme-
slníci renovují její obvodový 
plášť.

Projekt energeticky úspor-
ných opatření budovy č. 25 
souvisí se zateplením budovy, 
výměnou starých oken a dveří 
za nové i instalací venkovních 
žaluzií. To vše přinese pacien-
tům zvýšený komfort v letních 
i zimních měsících. „V součas-
né době jsme demontovali 

lešení na východní části inter-
ny, je tedy hotová první část, 
zhruba třetina z obvodového 
pláště. V nejbližších dnech do-
končíme fasádu na jižní straně 
u hemodialýzy a angiosálů, 
práce pokračují na západní  
a severní straně objektu, tam 
budeme hotovi do konce le-
tošního roku,“ uvedl Ing. La-
dislav Vilímek, náměstek pro 
investice Krajské nemocnice 
T. Bati.

Zlínská krajská nemocnice 
bude dál pokračovat také...

Více informací naleznete ZDE

KRAJSKÁ NEMOCNICE T. BATI, A. S. 
BUDOVA INTERNY KNTB POSTUPNĚ  
DOSTÁVÁ NOVÝ HÁV

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:tereza.haasova%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:tereza.haasova%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/budova-interny-kntb-postupne-dostava-novy-hav


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz6

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME LÉKAŘE DO  
SPECIALIZOVANÝCH 
AMBULANCÍ:
PLICNÍ, OČNÍ, NEUROLO-
GICKÁ AMBULANCE
■ NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 
250 000,- Kč - 400 000,- 
Kč dle úrovně vzdělání / 
úvazek 1,00 
■ Možno i kratší úvazek či 
dohoda. Min. kmen pod-
mínkou. 
■ VÝHODNÁ MZDA 
66 120,- Kč – 90 520,- Kč 
dle úrovně vzdělání / úva-
zek 1,00
■ Moderní a špičkově vy-
bavené ambulance!  
■ Široká škála benefitů 
včetně CAFETERIE!
■ Více na 
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565

SKIN CARE Liberec je klinika 
estetiky, laserové medicíny 
a sonografie, kde se setká-
te s medicínou na světové 
úrovni a osobním přístupem. 
Specializujeme se na este-
tickou a laserovou medicí-
nu, prevenci rakoviny kůže  
a onemocnění žilního sys-

tému, gynekologickou péči  
a urologickou prevenci a zá-
kroky pro muže.

Jsme vybaveni moderními 
lasery a přístroji, které...

Více informací naleznete ZDE

SKIN CARE LIBEREC, S.R.O.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ

Pro podporu našeho lékařského týmu hledáme pro oddeleni deti a dorostu

Pediatra s atestaci nebo v  
predatestacni priprave (m/z/x)

Hledáte nový tým s velmi dobrou atmosférou a plochou hierarchii jakoz i 
možnosti osobního rozvoje? Těšíme se na vaši zadost o zamestnani!

Blizzsi informace o nasem oddeleni deti a dorostu, nasi klinice a poliklinice 
se dvema praxemi najdete na www.klinikum-obergoeltzsch.de a www.mvz-
obergoeltzsch.de.

Tezce postizeni uchazeči/uchazecky kteri mohou na zaklade druhu a tize  
postizeni tuto cinnost vykonavat, budou pri stejne zpusobilosti uprednostneni.

Vasi zadost o zamestnani poslete prosim se zivotopisem a doklady o vzdelani 
a praxi na adresu:

Obergöltzsch Klinikum Rodewisch 
Stiftstraße 10, D-08228 Rodewisch 
E-Mail: personalabteilung@klinikum-obergoeltzsch.de

Zadosti o zamestnani zaslane e-mailem včetně přiloh poslete  
prosim ve formatu PDF. Tyto materialy budou tri mesice  
po ukonceni vyberoveho rizeni zniceny. Zpetne zaslani  
pisemnych podkladu je možné jen po prilozeni dostatečně 
ofrankovane obalky.

w
w
w
.d
to
c
z
.c
z

https://gdo.dtocz.cz/ Registrace a další informace na 

DDŮŮSSTTOOJJNNÉÉ  SSTTÁÁŘŘÍÍ  ––  SSOOUUČČAASSNNOOSSTT  AA  VVIIZZEE

ONK, A.S., NEMOCNICE 
KUTNÁ HORA
PŘIJME LÉKAŘE/ 
LÉKAŘKY NA ODD.  
NÁSLEDNÉ PÉČE
■ Nabízíme: motivač-
ní platové ohodnocení, 
bohaté zaměstnanecké 
benefity, zázemí krajské 
nemocnice akreditova-
né SAK, podporu pro-
fesního růst a  rozvoje, 
příjemné pracovní pro-
středí.
■ Požadujeme: odbor-
nou způsobilost, speci-
alizovaná způsobilost, 
příp. ukončený kmen, 
vítána 
■ Kontakt:  
Ing. Jitka Novotná, 
tel. 327 503 497, 
724 175 878, email: 
jitka.novotna@nemkh.cz 
www.nemkh.cz

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
http://www.hospital-bn.cz
mailto:pam%40hospital-bn.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-kliniky-2
mailto:jitka.novotna%40nemkh.cz?subject=
http://www.nemkh.cz


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz7

JIHOČESKÝ KRAJ

PSYCHIATRICKÁ  
LÉČEBNA LNÁŘE
HLEDÁ LÉKAŘE –  
OBOR PSYCHIATRIE
Psychiatrická léčebna 
Lnáře, akreditované pra-
coviště, částečně se spe-
cializací na léčbu návyko-
vých nemocí, hledá lékaře 
se specializovanou způso-
bilostí v oboru psychiatrie, 
případně i  absolventa se 
zájmem o obor. 
■ Nabízíme výborné pra-
covní podmínky, podporu 
vzdělávání, příznivé plato-
vé ohodnocení, příjemné 
pracovní prostředí v  ma-
lém kolektivu. Dále nabí-
zíme náborový příspěvek 
ve výši: 
-  pro psychiatra se speci-

alizovanou způsobilostí 
800 000,-Kč, 

-  pro lékaře s kmenem  
500 000,- Kč 

-  a pro absolventa  
300 000,- Kč. 

■ Místo nabízíme s  mož-
ností ubytování v  nájem-
ním bytě, do budoucna 
možnost výhodné kou-
pě stavebního pozemku 
v blízkosti areálu léčebny. 
■ Kontakt: I
ng. Zdeněk Majer, ředitel, 
tel.: 602 164 086, e-mail: 
reditel@pllnare.cz

Centrum zdravotních a so-
ciálních služeb je jedním  
z nejmodernějších zaříze-
ní poskytující zdravotní a 
sociální péči. Cílem našeho 
zařízení je všestranná péče 
a nabízíme tak služby širo-
kému spektru klientů. Naše 
centrum disponuje kapacitou 
celkem 110 lůžek, z toho 55 
zdravotních lůžek dlouho-

dobé ošetřovatelské péče a 
55 sociálních lůžek (43 lůžek 
Domova pro seniory a 12 lů-
žek Domova se zvláštním re-
žimem). Nacházíme se v klid-
ném a příjemném prostředí na 
okraji Městské části Prahy 13.

Poskytujeme:  
• jedno a dvoulůžkové... 

Více informací naleznete ZDE

DOMOV TŘETÍHO VĚKU S. R.O.
PŘEDSTAVENÍ ZAŘÍZENÍ 

Nabídka odborných vzdělávacích 
konferencí na rok 2024

22. 11. 2024  Novinky v ošetřovatelství,  
Domácí péče, Inkontinence 

Místo konání – Hotel GOLF, Plzeňská 103, Praha 5 - Motol
Více informací na www.vzdelavani-in.cz.

SKIN CARE LIBEREC, S.R.O.
HLEDÁME LÉKAŘE/ 
LÉKAŘKU – OBOR  
DERMATOVENEROLOGIE
Do našeho týmu na sou-
kromé klinice SKIN CARE 
Liberec hledáme kolegu/
kolegyni se specializova-
nou způsobilostí v  oboru 
dermatovenerologie na 
HPP - plný nebo i částeč-
ný pracovní úvazek. Zabý-
váme se estetickou a  la-
serovou medicínou, jsme 
největší laserové centrum 
v Libereckém kraji.
■ Nabízíme příjemné 
a  klidné pracovní pro-
středí, výborné platové 
podmínky, pestrou škálu 
výkonů včetně estetické 
medicíny, bohaté technic-
ké zázemí (digitální der-
matoskop, několik typů 
laserů, ultrazvukový pří-
stroj), příspěvek na stra-
vování a mnohem více. 
■ Požadujeme chuť do 
práce, schopnost praco-
vat samostatně a prokli-
entsky, ochotu vzdělávat 
se ve svém oboru.
■ Kontaktní údaje pro 
zájemce: Ing. Veronika 
Deverová, e-mail: 
veronika.deverova@
skincareliberec.cz, 
tel: +420 731 666 165 

LIBERECKÝ KRAJ

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:reditel%40pllnare.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-zarizeni-30
http://www.vzdelavani-in.cz
mailto:veronika.deverova%40skincareliberec.cz?subject=
mailto:veronika.deverova%40skincareliberec.cz?subject=


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz8

NELÉKAŘI
PRAHA

DOMOV SV. KARLA  
BOROMEJSKÉHO
HLEDÁ VŠEOBECNOU/
PRAKTICKOU  
ZDRAVOTNÍ SESTRU 
A FYZIOTERAPEUTA/
FYZIOTERAPEUTKU
Domov sv. Karla Bo-
romejského v  Praze 
Řepích hledá všeobec-
nou/praktickou zdra-
votní sestru do ne-
přetržitého provozu  
a   fyzioterapeuta/fyzio-
terapeutku.
■ Ve výhledu budeme 
také potřebovat ZKUŠE-
NOU SESTRU NA POZICI 
STANIČNÍ.
■ Hledáme sestru, která 
má hezký vztah k  paci-
entům a  umí kromě od-
borné práce řídit a stme-
lovat pracovní kolektiv. 
Pěkné prostředí, mož-
nost ubytování pro ženy, 
přátelský a  dobrý tým, 
spokojení pacienti. 
■ Více na 
www.domovrepy.cz. 
■ Životopis prosím 
zasílejte na: 
konsolata@domovrepy.cz.

STŘEDOČESKÝ KRAJ

NEMOCNICE BENEŠOV
PŘIJME VŠEOBECNÉ ČI 
PRAKTICKÉ SESTRY NA 
ODD.:
INTERNA (JIP), CHIRUR-
GIE (LŮŽKA + JIP), ARO 

VŠE NEPŘETRŽITÝ PRO-
VOZ/TURNUSY (NA JIP 
ODDĚLENÍ MOŽNO TÉŽ 
ZDRAVOTNICKÝ ZÁ-
CHRANÁŘ). 
■ NÁBOROVÉ PŘÍSPĚVKY 
dle odbornosti 50 000,- 
Kč - 100 000,- Kč / úvazek 
1,00
■ Mzda 43 300,- Kč 
až 60 000,- Kč dle odbor-
nosti a  praxe ve zdravot-
nictví
■ Moderní prostředí, ro-
dinná atmosféra, elek-
tronická dokumenta-
ce, podpora vzdělávání 
a  osobního rozvoje, pří-
spěvek na bydlení pro 
mimo-benešovské, zajiš-
tění přechodného ubyto-
vání (s  příspěvkem i  bez 
ve vlastních kapacitách), 
25 dní dovolené + 3 sick 
days, CAFETERIE BENE-
FITŮ, závodní stravování, 
příspěvek na penzijní při-
pojištění, parkování zdar-
ma v areálu, firemní jesle, 
zdarma očkování proti 
chřipce a další benefity. 
■ NEPOŽADUJEME KVA-
LIFIKAČNÍ DOHODY NA 
SPECIALIZAČNÍ VZDĚLÁ-
VÁNÍ! 
■ Více info na  
www.hospital-bn.cz. 
■ Kontakt: 
pam@hospital-bn.cz, 
tel.: 317 756 565.............................
MUDR. ZUZANA KYSILKOVÁ
HLEDÁM DENTÁLNÍ  
HYGIENISTKU
Do zavedené ordinace ve 
Vraném nad Vltavou hle-
dám dentální hygienistku 
na částečný úvazek.
■ Zástup za mateřskou 
dovolenou.
■ Informace na tel. čísle 
257 761 514.

Domácí péče nabízí flexi-
bilní pracovní dobu a mož-
nost pracovat podle svých 
představ, získáte cenné 
zkušenosti a budete mít 
možnost budovat si dlou-
hodobé vztahy s klienty. V 
Sestřička.cz se také můžete 
těšit na benefity, podporu 
zkušeného týmu a možnost 
osobního rozvoje.

Lucie  
(regionální ředitelka jižní Morava)

„Pracovala jsem dvanáct let 
na transplantační kardiochi-
rurgii jako sestra na ARO, 
pak přišla rodina. Po mateř-
ské dovolené jsem hledala 
práci, kde bych mohla...

Více informací naleznete ZDE

AHC A.S.
ROZHOVOR SE SESTRAMI ZE SPOLEČNOSTI 
SESTŘIČKA.CZ

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
http://www.hospital-bn.cz
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/rozhovor-se-sestrami-ze-spolecnosti-sestricka-cz


www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz9

KARLOVARSKÝ KRAJ

ROYAL SPA, A. S.
PŘIJME ZDRAVOTNÍ  
SESTRU  
A FYZIOTERAPEUTA/TKU 
PRO LÁZEŇSKÝ HOTEL 
ROYAL MARIÁNSKÉ 
LÁZNĚ
Lázeňský hotel ROYAL, 
Mariánské Lázně přijme 
do svého týmu zdravotní 
sestru a  fyzioterapeuta / 
fyzioterapeutku.
■ Nabízíme: smysluplnou 
práci, příjemné pracovní 
prostředí v  české rodin-
né firmě, motivující finan- 
ční ohodnocení (základní 
mzda+příplatky+bonusy), 
možnost dalšího vzdělává-
ní, zaměstnanecké benefity 
a  rekreace v  rámci Royal 
Spa, možnost ubytování, 
kvalitní dotované stravová-
ní, příspěvek na dopravu.
■ Požadujeme odpovída-
jící vzdělání k  vykonávání 
dané profese, příjemné 
vystupování, znalost cizí-
ho jazyka vítána.

■ Kontakt: 
Mgr. Markéta Raková 
hr@royalspa.cz  
tel: +420 727 870 642

OLOMOUCKÝ  KRAJ

HOSPIC NA SVATÉM 
KOPEČKU
HLEDÁ DO MOBILNÍHO  
HOSPICE CARITAS 
A DOMÁCÍ ZDRAVOTNÍ 
PÉČE VŠEOBECNÉ  
SESTRY
Máte chuť pomáhat tam, 
kde je to nejvíce potře-
ba? Jste empatická, peč-
livá a  máte zkušenosti ve 
zdravotnictví? Připojte se 
k  našemu týmu v  mobil-
ním hospici a domácí péči! 
■ Nabízíme smysluplnou 
práci v přátelském kolekti-
vu a možnost být oporou 
lidem v těžkých chvílích. 
■ Požadujeme:
-  vzdělání všeobecné ses-

try
-  řidičský průkaz skupiny 

B
- flexibilita
-  schopnost pracovat sa-

mostatně v terénu

Jsme český rodinný řetězec 
lázeňských hotelů a resor-
tů působící na území České 
republiky již 30 let. Posky-
tujeme prvotřídní lázeňskou 
péči, která kombinuje účinky 
přírodních léčivých zdrojů s 
moderní medicínou. Pro do-

sažení nejlepšího efektu lá-
zeňské léčby jsme vytvořili 
na základě našich mnohale-
tých zkušeností vlastní ce-
lostní přístup HEALTH... 

Více informací naleznete ZDE

ROYAL SPA, A. S.
PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

Projekt ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ přijme do svého týmu 
kolegy, kteří budou telefonicky a e-mailem komunikovat s klienty 
ohledně uveřejnění jejich inzerátů a článků.

Jedná se o zajímavou, časově flexibilní činnost "home office" na DPP 
či IČ. Poskytneme Vám mobilní telefon a zaučíme pracovat v našem 
jednoduchém administrativním systému. 
Odměna se skládá z fixní částky 100 Kč/hod 
a 10 % se zajištěného inzerátu.

Co potřebujete? 
Připojení na internet, elán do práce a výborné komunikační schopnosti.

Bližší informace Vám poskytneme na telefonním čísle 774 044 233 
nebo info@zamestnanivezdravotnictvi.cz.

DIOME, S.R.O.
ZAJÍMAVÁ PRÁCE Z DOMOVA 

INZERTNÍ PORADCE 
ZAMĚSTNÁNÍ ve ZDRAVOTNICTVÍ

ZDARMA
si stáhněte aktuální
měsíční NEWSLETTER
do vašeho e-mailu

Staňte se našimi fanoušky 👍

■ Nabízíme:
-  plný úvazek (možný 

i  zkrácený úvazek, DPČ 
nebo DPP)

-  převážně ranní smě-
ny (vhodné pro matky 
s malými dětmi)

-  možnost zpracování 
dokumentace v  rámci 
home office

-  nástupní mzda od 
38.000 Kč, při speciali-
zaci od 39.000 Kč + pří-

platky za víkendy, svátky
- čtvrtletní odměny
-  5 týdnů dovolené, sick 

day
-  odborný rozvoj a  vzdě-

lávání
■ Kontaktní osoba: 
Mgr. Kateřina Pospíšilová, 
vrchní sestra
Tel.: 736 764 925 
E-mail: 
katerina.pospisilova@
hospickopecek.charita.cz

http://www.ZAMESTNANIveZDRAVOTNICTVI.cz
mailto:hr%40royalspa.cz?subject=
https://www.zamestnanivezdravotnictvi.cz/clanek/predstaveni-spolecnosti-8
mailto:%20info%40zamestnanivezdravotnictvi.cz?subject=

